
Penzion MIGR

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ceny budou upřesněny

Letní sezona - ceny

01.7.2023-31.8.2023

Cena za osobu a den se snídaní je 650 Kč. Snídaně formou švédského stolu.

Ubytování - děti do 2,5 roku zdarma bez nároků na lůžko, děti než dovrší 10ti let poloviční cena. Pokud děti

mají samé jedničky mají pobyt v prázdninovém období zdarma. Nutné při příjezdu předložit originální

vysvědčení. Nabídka se vztahuje na pobyty minimálně pro ubytované na pět nocí a počet odměněných dětí

nepřesahuje počet dospělých.

Slevy:

Děti do dovršení 2,5 roku mají pobyt zdarma bez nároku na vlastní lůžko.

Děti v temínu 1.7.2023-31.8.2023 pokud mají samé jedničky mají pobyt zdarma.

Další informace:

Pobyt psů je možný po dohodě s majitelem.

Polopenze možné po dohodě s majitelem, cena 160 Kč

Jednolůžkový pokoj přirážka 30%.

Městský poplatek 30 Kč na osobu a den pro ubytované, kteří jsou starší 18ti let.


